

# **Step United ApS**

**CVR-nr. 32341691**

## **Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. juni 2016

---

Jan Mølhave Pedersen  
Dirigent

## Step United ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Step United ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder, men ikke begrænset til investieringer i handelsvirksomheder og fast ejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 263.701, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 9.478.177, og en egenkapital på kr. 4.783.716. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Personaleforhold**

Der har ikke været ansatte i 2015 udover direktionen. Ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen

## **Step United ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Step United ApS Sveasvej 7, st. 1917 Frederiksberg C
CVR-nr.	32341691
Stiftelsesdato	30. august 2013
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jan Mølhav Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Step United ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-15.149</b>	<b>-7.206</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15.149</b>	<b>-7.206</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		273.604	5.089.435
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		26.957	0
Finansielle indtægter		78.000	25.440
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.402	-657.910
Finansielle omkostninger		-92.026	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>258.984</b>	<b>4.449.759</b>
Skat af årets resultat		4.717	-4.459
<b>Årets resultat</b>		<b>263.701</b>	<b>4.445.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		261.082	5.089.435
Overført resultat		2.619	-644.135
		<b>263.701</b>	<b>4.445.300</b>

## Step United ApS

### Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.409.470	5.148.388
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.380.949	1.353.872
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.790.419</b>	<b>6.502.260</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.790.419</b>	<b>6.502.260</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.678.000	2.600.000
Udskudte skatteaktiver		4.717	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.682.717</b>	<b>2.600.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.041</b>	<b>12.846</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.687.758</b>	<b>2.612.846</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.478.177</b>	<b>9.115.106</b>

## Step United ApS

### Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.350.517	5.089.435
Overført resultat		-646.801	-649.420
<b>Egenkapital</b>	1	<u>4.783.716</u>	<u>4.520.015</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.339	7.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.687.122	4.585.222
Selskabsskat		0	2.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.694.461</u>	<u>4.595.091</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>4.694.461</u>	<u>4.595.091</u>
<b>Passiver</b>		<u>9.478.177</u>	<u>9.115.106</u>

## Step United ApS

### Noter

#### 1. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	80.000	5.089.435	-649.420	4.520.015
Forslag til årets resultatdisponering		261.082	2.619	263.701
	<b>80.000</b>	<b>5.350.517</b>	<b>-646.801</b>	<b>4.783.716</b>